
ROMÂNIA
JUDEŢUL VRANCEA
PRIMĂRIA COMUNEI SIHLEA

DISPOZIŢIA NR. 170
DIN 25.05.2018

PRIVIND CONVOCAREA CONSILIULUI LOCAL AL COMUNEI SIHLEA, JUDEŢUL
VRANCEA, ÎN ŞEDINŢĂ ORDINARĂ, PENTRU DATA DE 31.05.2018

PRIMARUL COMUNEI SIHLEA,

- în temeiul art. 39, alin. 1, alin. 3,  art. 68 , alin. 1, art. 115, alin. 1, lit. „ a „  din Legea nr.
215 / 2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi
completările ulterioare;

DISPUNE :

ART. 1 Se convoacă Consiliul Local al comunei Sihlea, judeţul Vrancea, în şedinţa ordinară
pentru data de 31.05.2018, ora 12.00, la sediul Consiliului Local al comunei Sihlea, judeţul
Vrancea, cu următoarea ordine de zi :

1)Proiect de hotărîre privind alegerea preşedintelui de şedinţă al Consiliului
Local al comunei Sihlea, judeţul Vrancea, pentru o perioadă de trei luni;
2)Proiect de hotărîre privind alegerea viceprimarului comunei Sihlea, judeţul
Vrancea;
3)Proiect de hotărîre privind aprobarea Regulamentului privind buna
gospodărire a comunei Sihlea, judeţul Vrancea;
4) Întrebări şi interpelări;

ART. 2 Prevederile prezentei dispoziţii vor fi comunicate Instituţiei Prefectului judeţului
Vrancea şi aduse la cunostinţă publică prin grija secretarului comunei Sihlea, judeţul Vrancea.

PRIMAR AVIZAT
SECRETARUL COMUNEI SIHLEA

GURBET COSTICĂ MODREANU RADU


